
 

 

 

Pag. 1 di 1 

 

 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMI 1 E 2, 

LETT. B) DELLA L. 120/2020, COME MODIFICATA DALLA L. 108/2021, VOLTA ALL’AFFIDAMENTO 

DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI PRODOTTI PER L’IGIENE PERSONALE 

DA DESTINARE ALL’ASST RHODENSE, PER IL PERIODO DI 24 MESI. CIG 9203133999.   

 

Si avvisa che l’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Rhodense, Viale Forlanini n. 95, 20024 Garbagnate 

Mi.se, ha pubblicato sulla Piattaforma SinTel procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, commi 1 e 2, 

lett. b) della L. 120/2020, come modificata dalla L. 108/2021, volta all’affidamento del contratto, per 

il periodo di 24 mesi, relativo alla 

 

FORNITURA DI PRODOTTI PER L’IGIENE PERSONALE DA DESTINARE ALL’ASST RHODENSE 

 

ID procedura: 154079929 

 

Sono ammessi a partecipare alla procedura tutti i soggetti in possesso dei seguenti requisiti di 

capacità di cui al paragrafo 1.1 – Parte Seconda del Documento Unico di Procedura (DUP):  

 Insussistenza delle cause di esclusione previste dall’art. 80 del D.Lgs. 50/2016; 

 Iscrizione, per le attività riguardanti l’oggetto di gara, al registro delle imprese della CCIAA. 

 

Termine per la presentazione delle offerte: 20.05.2022 ore 12:00 

 

Per ulteriori informazioni o chiarimenti in merito ai contenuti del presente avviso è possibile 

contattare l’U.O.C. Acquisti al recapito 02/994302475. 

Garbagnate Mi.se, lì 5 maggio 2022 

 

U.O.C. ACQUISTI 

IL DIRETTORE  

Marzia Guerritore 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo 

Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 

2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo 

cartaceo e la firma autografa. 


